РЕШЕНИЕ
участников публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «ВЛ-10 кВ Новгородово- Харлово, литер 1, КЛ-10 кВ, отпайка к вновь устанавливаемой ТП-100/10/0,4 кВ № 3836 «Овощехранилище», для электроснабжения овощехранилища, расположенного в Ирбитском р-не, на расстоянии 1150 м в северо- западном направлении от д. Малая Зверева. (ИП (КФХ) Совновских В.С.). ЭКС ПС 110/10 кВ «Харлово»

от 28 марта 2018 года                                                                                 с. Знаменское

О результатах публичных слушаний
по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта «ВЛ-10 кВ Новгородово- Харлово, литер 1, КЛ-10 кВ, отпайка к вновь устанавливаемой ТП-100/10/0,4 кВ № 3836 «Овощехранилище», для электроснабжения овощехранилища, расположенного в Ирбитском р-не, на расстоянии 1150 м в северо- западном направлении от д. Малая Зверева. (ИП (КФХ) Совновских В.С.). ЭКС ПС 110/10 кВ «Харлово»

	Заслушав информацию докладчика – Свяжину Марину Михайловну, начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ирбитского муниципального образования, и всех выступающих

	РЕШИЛИ:

	1. Одобрить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «ВЛ-10 кВ Новгородово- Харлово, литер 1, КЛ-10 кВ, отпайка к вновь устанавливаемой ТП-100/10/0,4 кВ № 3836 «Овощехранилище», для электроснабжения овощехранилища, расположенного в Ирбитском р-не, на расстоянии 1150 м в северо- западном направлении от д. Малая Зверева. (ИП (КФХ) Совновских В.С.). ЭКС ПС 110/10 кВ «Харлово».
[bookmark: _GoBack]	2. Представить в администрацию Ирбитского муниципального образования протокол публичных слушаний с предложениями граждан села Знаменское, проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «ВЛ-10 кВ Новгородово- Харлово, литер 1, КЛ-10 кВ, отпайка к вновь устанавливаемой ТП-100/10/0,4 кВ № 3836 «Овощехранилище», для электроснабжения овощехранилища, расположенного в Ирбитском р-не, на расстоянии 1150 м в северо- западном направлении от д. Малая Зверева. (ИП (КФХ) Совновских В.С.). ЭКС ПС 110/10 кВ «Харлово» 10.04.2018г. для принятия постановления «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «ВЛ-10 кВ Новгородово- Харлово, литер 1, КЛ-10 кВ, отпайка к вновь устанавливаемой ТП-100/10/0,4 кВ № 3836 «Овощехранилище», для электроснабжения овощехранилища, расположенного в Ирбитском р-не, на расстоянии 1150 м в северо- западном направлении от д. Малая Зверева. (ИП (КФХ) Совновских В.С.). ЭКС ПС 110/10 кВ «Харлово».